

## B Lärarens och elevens roller

I Läran och förbunden 50:10–22 förklarade Herren att både den som predikar evangeliet och den som tar emot denna predikan, har ansvaret att se till att den andliga inläringen äger rum.

1. Utgå från dessa verser och skriv upp de ansvar man har när man ska undervisa om evangeliet.
2. Skriv upp de ansvar man har om man ska ta emot undervisningen.
3. Vad händer, enligt Herren, om båda fullgör sina skyldigheter?
4. Hur kan förklaringen i dessa verser hjälpa dig att undgå att bli vilseledd av dem som predikar falska lärdomar eller som agerar på sätt som inte godkänns av Herren?
5. Hur kan du tillämpa detta råd från Herren i någon av de klasser i kyrkan som du tillhör?



## C Förklara symboliken

1. Vad jämförde Gud andlig kunskap med i Läran och förbunden 50:23–25?
2. Varför är detta en så bra symbol? Ge ett exempel på hur denna symbol fungerar i vårt dagliga liv och jämför detta med hur det liknar vårt andliga liv.

## D Lär mer om Herren

1. Vad lär du dig om Herren genom det han säger i Läran och förbunden 50:40–46? (När du besvarar denna fråga, tänk då på syftet med denna uppenbarelse.)
2. Välj ut någonting från dessa verser som gjorde särskilt stort intryck på dig. Skriv ner varför det gjorde intryck på dig.

# Läran och förbunden 51

## Vidare instruktioner om helgelselagen

I Läran och förbunden 48:2 befallde Herren kyrkans medlemmar i Ohio att dela upp sina landområden för att de heliga från de östra staterna skulle kunna samlas där. En grupp från Colesville i New York anlände strax innan uppenbarelsen gavs som finns i Läran och förbunden 51. De befann sig i Thompson i Ohio (i närheten av Kirtland), där Leman Copley (som presenterades i L&F 49) hade över 280 hektar mark som han förberedde för de heligas insamling. Tidigare uppenbarelser (L&F 41–42) hade klargjort att det var biskopens ansvar att hjälpa kyrkans medlemmar med deras timliga angelägenheter. Biskop Edward Partridge bad profeten Joseph Smith om vägledning angående hur han skulle agera i sitt ämbete och hjälpa de heliga från Colesville att bosätta sig i Thompson. Profeten vidarebefordrade biskop Partridges frågor till Herren och i kapitel 51 finns Herrens vidare instruktioner angående helgelselagen. (Denna lag uppenbarades i L&F 42:30–55.)

När du studerar Läran och förbunden 51, fundera då över vad du gör för att hjälpa de behövande i ditt område. Hur hjälper principerna i denna uppenbarelse dig att bättre förstå vad du bör göra?

## Förstå skrifterna



### Läran och förbunden 51

**Utvandrade** (kapitelingress) – Flyttade

**Andelar** (v 3–5) – De landområden och ägodelar som var nödvändiga för att kunna försörja sig

**Förvaltare** (v 19) – Person som fått i uppdrag att ta hand om någonting

### Läran och förbunden 51:5 – "Han skall icke få behålla gåvan"

Läran och förbunden 51:3–5 förklarar att de människor som lever under helgelselagen ger, eller helgar, allting till kyrkan. Biskopen ger dem sedan vad de behöver "enligt [deras] omständigheter" (v 3). Vidare ger biskopen dem ett intyg på

egendomen – vilket innebär att de äger vadhelst de får ta emot av biskopen. När en person ger mer till kyrkan än vad han eller hon får tillbaka överförs denna extra del till biskopens förrådshus för att användas till att ta hand om de behövande. Detta är "gåvan" som nämns i vers 5. Den här uppenbarelsen klargör att om en person lämnar kyrkan kan det som gavs till honom eller hennes behållas, men det som hamnat i förrådshuset kan inte återlämnas.



*De gåvor vi ger i form av tid, arbete och pengar fyller biskopens förrådshus med sådant som används till att tillgodose de fattigas och behövandes behov.*

### Läran och förbunden 51:10–11 – Att ge helgade pengar till "någon annan församling"

"Någon annan församling" syftar på en annan gren i kyrkan. Meningen med det råd som ges här är att "någon annan församling inte kan göra anspråk på det som grenen i Colesville äger" (Hyrum M Smith och Janne M Sjodahl, *Doctrine and Covenants Commentary*, rev uppl [1972], s 299). Biskopar uppmantras att hjälpa de fattiga, oavsett vilken kyrka de tillhör.

## Studera skrifterna



Gör aktiviteterna A och B när du studerar Läran och förbunden 51.

### A Vad betyder det?

Vad betyder det, enligt Läran och förbunden 51:3, att varje man kommer att få i "i förhållande" till sina behov under helgelselagen?

### B Hur gör man idag?

- Fråga en ledare i kyrkan hur biskopen tar hand om de behövande i kyrkan idag. Skriv ner vad du lärde dig i dina anteckningsbok.
- Förklara vad du kan göra för att hjälpa de fattiga och som liknar den metod som beskrivs i Läran och förbunden 51. Ta också med vad "förrådshuset" motsvarar i dagens kyrka och vad du kan ge till det.



## Läran och förbunden 52 Sion, det Nya Jerusalem, uppenbaras

*Att ta emot en missionskallelse är spännande för en blivande missionär och hans eller hennes familj och vänner. Strax efter att en kyrkans konferens hade hållits den 3–6 juni 1831 utsåg Herren mer än trettio män att resa till Missouri – däribland profeten Joseph Smith. De skulle färdas två och två och predika på vägen. Herren gav dem ett speciellt löfte att när de kom till Missouri så skulle han uppenbara för dem deras "arveland" (L&F 52:5), vilket de tolkade som Sions stad, eller det Nya Jerusalem. Kan ni föreställa er vad spännande det måste ha varit att ta emot en sådan missionskallelse?*



*På samma sätt som dagens missionärer behövde de missionärer som kallades i Läran och förbunden 52 instruktioner och råd om hur de skulle bli framgångsrika. Herren gav dem ett "mönster" (v 14) för hur de skulle bli dugliga rättfärdighetspredikanter. Herrens råd är inte bara till hjälp för oss när vi eftersträvar att bli godtagbara för honom, utan hjälper oss också att undgå att förledas av dem som inte är hans sanna representanter.*